bum pra
netur,
448 Quare pro parte charissimi in Christnﬁ
1ii nostri Eriei regis Suetiee illustris asserequ.
se ad hoc singularem gerere devotionis "Hﬁctl:r;;
nobis fuit humiliter supplicatum, ut, epgm PTE:
fatum detestabile schisma jam per Dej clemep,
tiam sedatum extstat, dictaque 8, Birgitta in e
fato, unde originem ftraxit, et aliig cireumy;,
ini t partibus , et preecipue et commy.
teris partibus in divini nominig Jg.
dem veneratur et colitur, et devotio ]laheagmﬁd
eamdem, ad majorem dictee Christians religionig
augmentationem , bonarumque mentium 0:(‘0;]‘
scientiarum serenationem puriorem , decretuy
delarationem , deffinitionem, sive prﬁnunriatio:
nem , nec non _:1.\::‘[:i11tjumm, et ]‘f‘lu\ﬂﬁ(‘il[‘mpra\.
dieta , et alia in dietis litteris contenta anctori-
tate Apostolica ratificare et approbare, et Apo-
stolico munimine roborare, ac defectus, g qui
forsan intervenerint, supplere de benignj.
tate Apostolica dignaremur. ¥
140 Nos igitur ipsius regis prmclars jus de.
votionis et sinceritatis affectibus , quibug ep
ga Deum et ac Romanam Feclesiam cla-
rere dignoscitur, diligenter consideratis, ip hae
parte supplicationibus inelinati , detrclum, de-
clarationem , deffinitionem , seu pronunciatio-
1, neenon ascriptionem, et rc].\:\'a:.iomm, ac
: in dictis litteris contenta hujusmodi rats
habentes et grata, ea auctoritate Apostolica fe.
nore praesentium ex certa scientia approbamus
et etiam confirmamus, ac presentis seripti pa-
trocinio communimus, supplentes omnes defeetus,

in e

108S ,

si qui forsan intervenerint in eisdem. Tengr
vero dietarum litterarum anteponitur , et est
talis : Donifacius episcopus, servus servorum
Dei ete. Nulli ergo omnino hominum liceat
hane paginam nostre approbationis, econfirma-

tionis , communitionis, suppletionis infringere,
vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem
hoc attentare preesumpserit , indignationem om-
nipotentis Dei ; et beatorum Petri et Pauli
Apostolorum ejus se noverit incursurum. Datum
Florentiz= Kalend. Julii , Pontificatus nostri
anno secundo. Eleclus ef consecratus fuil Mar-
tinus V. in Concilio Constantiensi anne 1411
e Novembri: dala est igitur Bullo hae
anno 1419, Ericus rex , ad cujus preces Mar
tinus V 8. Birgittee canonizationem confiring:
vit , Margaretze Sueciz , Daniz el Norvegie
regine consanguineus fuit , anno 1896 in {rivin
reghorum socielalem ,ea curante, adscilus, que,
defuncta anno 1412 Margarela , tenuit solus
usque ad annwm 1489 , gquo in Pomeranian
secessil, privalusque religuum vile cursuii per-